[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a viabilidade de instalar uma UBS no Residencial Astórias.

J U S T I F I C A T I V A

			Por ser um bairro populoso, os moradores quando necessitam de atendimento médico, têm que se deslocar até a UBS do Jardim Tókio, causando aos munícipes muitos aborrecimentos, visto que necessitam pegar ônibus na SP-127, cujos horários são irregulares.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de maio de 2017.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg